
– 215 –Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

Poz. 22

22

ZARZĄDZENIE NR 15
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 7 października 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu 
w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 11 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komitetu 
Audytu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 
„5)  Pani Urszula Kalina-Prasznic  –  członek niezależny Komitetu;
 6)  Pani Leokadia Oręziak  –  członek niezależny Komitetu.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak

1) Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie  społeczne, sprawy rodziny, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 216, 
poz. 1598).




